株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2022〕网挂第124号

经株洲市人民政府批准 ，株洲市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地
使用权，并委托株洲市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

土地位置
土地面积
容 积 率
建筑限高
土地用途
规划实施

停车位标准
供地对象

出让起始价
竞买保证金

每次增价幅度
付款时限
土地交付
合同录入

附加条件

荷塘区红旗南路与荷塘铺路交汇处以东
3842.14㎡（合 5.7632 亩）

1.0﹤容积率≤4.0
/

城镇住宅用地(商业比例 29%)
按照 2021 年 7月 2日出具的《地块规划条件》（B1〔2021〕0066 号）和蓝线图实施。
居住 0.8个/100㎡，商业 1个/100㎡
中华人民共和国境内外的公司、企业、其他组织、个人（法律法规另有规定者除外）。
3709 万元（合 643.57万元/亩，楼面地价 2413 元/㎡）
按出让起始价的 30%确定为 1113 万元
50万元
由竞得人自成交之日起 30日内缴至不低于成交总价款的 50%，180日内全额缴清。
按照《市本级出让国有建设用地交付工作规则》（株资规办发〔2021〕43号）实施交地。
宗地成交之日起 30日内应在自然资源部土地动态监管系统中录入《国有建设用地使用权出让合同》。

1.【学位配套】竞得人应按照《株洲市中小学校幼儿园规划建设实施办法》（株政办发〔2022〕2号）的规定承
担配套建设中小学校、幼儿园的义务或配套费用的义务。
2.根据《株洲市城乡规划委员会执行委员会会议纪要》（2020 年第 3次）精神，如本宗地与西侧相邻地块
为同一竞得人竞得，则该两宗地的规划技术指标可以综合调配使用，土地出让价款不作调整。

土地级别
出让面积
建筑密度
绿 地 率
出让年限

住宅三级 2851 元/㎡，商服三级 4265 元/㎡
3842.14㎡（合 5.7632 亩）

≤40%
≥10%

住宅 70年、商服 40年

挂牌起始价格包括建设用地使用权出

让金，不包括交易过程中应缴纳的税费。

中华人民共和国境内外公司、企

业、其他组织、个人（法律法规另有规定

者的除外），均可参加申请。

二、本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让按价高者得的原则确定竞得

人。本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上交易，即通过株洲市公共资

源交易中心土地、矿产交易系统进行。

通过网上注册、办理数字证书、按要求

足额交纳竞买保证金的申请人，可参加

网上挂牌交易活动。

三、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国

有建设用地使用权规则》《株洲市国有建

设用地使用权网上出让系统操作说明》

和《株洲市公共资源交易中心国有建设

用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，

有意竞买者可登录株洲市公共资源交

易中心网站土地、矿产交易系统（www.

zzzyjy.cn）查询。申请人可于 2022 年 6 月

24日至 2022年 7月 21日，在网上浏览或

下载本次挂牌出让文件，并按上述文件

规定的操作程序参加竞买。

四、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。报名时间：2022年

7 月 14 日 8:00 起至 2022 年 7 月 21 日 17:

00止。网上挂牌报价时间：2022年 7月 14

日8时起至2022年7月25日16:00时止。

五、申请人应当在网上挂牌报名截

止前登录株洲市公共资源交易中心土

地、矿产交易系统，在系统上提交竞买申

请并支付竞买保证金。保证金到账截止

时间：2022 年 7 月 21 日 17 时。挂牌报价

时间截止时，经系统询问，有竞买人表示

愿意继续竞价的，系统自动进入网上限

时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

六、如果在参加本次网上挂牌出让

活动的过程中遇到疑难问题，请及时联

系，联系电话如下：

省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：0731-

89991216；

网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0731-28681395（资源交易科）；

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28681391（技术信息科）；

湖 南 CA 办 理 咨 询 电 话 ：0731-

28681394（CA 办理窗口）；

株洲市自然资源和规划局咨询电话：

0731-28685027（自然资源开发利用科）。

株洲市自然资源和规划局

株洲市公共资源交易中心

2022年 6月24日

通 知
曾庆君同志：

公司已多次通知你上岗，但你至今未
来公司报到，现以登报方式向你送达限期
返岗通知书，请于登报之日起 3 个工作日
内回公司报到上班，逾期视为旷工，公司将
解除与你的劳动合同关系。
五矿二十三冶建设集团第二工程有限公司

2022年 6月24日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2022〕网挂第130、131、132、133号
经株洲市渌口区人民政府批准，株洲市渌口区自然资源局决定以网上挂牌方式出让四宗国有建设用地使用权，并委托株洲市

公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：
一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

[2022]网挂第
130号

[2022]网挂第
131号

[2022]网挂第
132号

[2022]网挂第
133号

土地
位置

渌口区淦
田镇

渌口区淦
田镇

渌口区淦
田镇

渌口区淦
田镇

出让
土地面积

（平方米）

422848.43

81243.16

866.82

48483.49

土地
用途

公共管理与公共服
务用地

公共管理与公共服
务用地

公共管理与公共服
务用地

交通运输用地

竞买
保证金

（万元）

5000

1000

48

600

挂牌
起始价

（万元）

23512

4493

48

2682

增价
幅度

（万元)

100

50

10

50

出让
年限

50年

50年

50年

50年

规划技术指标

容积率：≥0.5；建筑密度：≥40%；
绿地率：≥10%且≤20%；建筑限高：/。

容积率：≥0.5；建筑密度：≥40%；
绿地率：≥10%且≤20%；建筑限高：/。

容积率：≥0.5；建筑密度：≥40%；
绿地率：≥10%且≤20%；建筑限高：/。

容积率：≥0.5；建筑密度：≥40%；
绿地率：≥10%且≤20%；建筑限高：/。

土地开发程度：现状土地开发程度。

二、挂牌价格包括建设用地使用权出让

金，不包括交易过程中应缴纳的税、费。

三、中华人民共和国境内外的公司、企

业、其他组织、个人（法律法规另有规定者除

外）,均可参加申请。

四、本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按价高者得的原则确定竞得人。本次国

有建设用地使用权挂牌出让在互联网上交

易，即通过株洲市公共资源交易中心土地、矿

产交易系统进行。通过网上注册、办理数字证

书、按要求足额交纳竞买保证金的申请人，可

参加网上挂牌交易活动。

五、本次网上挂牌出让的详细资料和具

体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有建设用

地使用权规则》《株洲市国有建设用地使用权

网上出让系统操作说明》和《株洲市公共资源

交易中心国有建设用地使用权网上挂牌出让

须知》等文件，有意竞买者可登录株洲市公共

资 源 交 易 中 心 网 站 土 地 、矿 产 交 易 系 统

（www.zzzyjy.cn）查 询 。〔2022〕网 挂 第 130、

131、132、133 号的申请人可于 2022 年 6 月 24

日至 2022 年 7 月 21 日，在网上浏览或下载本

次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作

程序参加竞买。

六、本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上进行。网上挂牌报名时间：〔2022〕

网挂第 130、131、132、133 号均为 2022 年 7 月

14 日 8 时起至 2022 年 7 月 21 日 17 时止；网上

挂牌报价时间：〔2022〕网挂第 130 号 2022 年 7

月 14 日 8 时 起 至 2022 年 7 月 25 日 9 时 止 ；

〔2022〕网挂第 131 号 2022 年 7 月 14 日 8 时起

至 2022 年 7 月 25 日 10 时 止 ；〔2022〕网 挂 第

132 号 2022 年 7 月 14 日 8 时起至 2022 年 7 月

25 日 11 时止；〔2022〕网挂第 133 号 2022 年 7

月 14日 8时起至 2022 年 7月 25日 12时止。

七、申请人应当在网上挂牌报名截止前登

录株洲市公共资源交易中心土地、矿产交易系

统，在系统上提交竞买申请并支付竞买保证

金。保证金到账截止时间为 2022 年 7 月 21 日

17时。挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞

买人表示愿意继续竞价的，系统自动进入网上

限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

八、其他需要公告的事项：

1.〔2022〕网挂第 130号

（1）须按照株洲市渌口区自然局 2022 年

5 月 23 日出具的《株洲市渌口区规划条件通

知书》及蓝线图实施。

（2）竞 得 人 在 成 交 后 10 工 作 日 内 签 订

《国有建设用地权出让合同》。

（3）出让金自《出让合同》签订之日起一

个月内缴清 50%。三个月内出让金全部缴清。

（4）前期用地成本经财政、审计等相关部

门审定后予以列支。

（5）相关用地矛盾由淦田镇政府与竞得

人共同协调处理。

2.〔2022〕网挂第 131号

（1）须按照株洲市渌口区自然局 2022 年

5 月 23 日出具的《株洲市渌口区规划条件通

知书》及蓝线图实施。

（2）竞 得 人 在 成 交 后 10 工 作 日 内 签 订

《国有建设用地权出让合同》。

（3）出让金自《出让合同》签订之日起一

个月内缴清 50%。三个月内出让金全部缴清。

（4）前期用地成本经财政、审计等相关部

门审定后予以列支。

（5）相关用地矛盾由淦田镇政府与竞得

人共同协调处理。

3.〔2022〕网挂第 132号

（1）须按照株洲市渌口区自然局 2022 年

5 月 23 日出具的《株洲市渌口区规划条件通

知书》及蓝线图实施。

（2）竞 得 人 在 成 交 后 10 工 作 日 内 签 订

《国有建设用地权出让合同》。

（3）出让金自《出让合同》签订之日起一

个月内缴清 50%。三个月内出让金全部缴清。

（4）前期用地成本经财政、审计等相关部

门审定后予以列支。

（5）相关用地矛盾由淦田镇政府与竞得

人共同协调处理。

4.〔2022〕网挂第 133号

（1）须按照株洲市渌口区自然局 2022 年

5 月 23 日出具的《株洲市渌口区规划条件通

知书》及蓝线图实施。

（2）竞 得 人 在 成 交 后 10 工 作 日 内 签 订

《国有建设用地权出让合同》。

（3）出让金自《出让合同》签订之日起一

个月内缴清 50%。三个月内出让金全部缴清。

（4）前期用地成本经财政、审计等相关部

门审定后予以列支。

（5）相关用地矛盾由淦田镇政府与竞得

人共同协调处理。

九、如果在参加本次网上挂牌出让活动

的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联系电

话如下：

网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：0731-

28681395（资源交易科）

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731 －

28681397（技术信息科）湖南 CA 办理咨询电

话：0731-28681394（CA 办理窗口）

株 洲 市 渌 口 区 自 然 资 源 局 咨 询 电 话 ：

0731-27697173（地产股）

株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2022年 6月24日

〔2022〕网挂第051、053号地块恢复公告
我中心于2022年 6月23日，收到株洲市渌口区自

然资源局《关于恢复〔2022〕网挂第 051、053号两宗地

块出让的函》，该函明确“经株洲市渌口区人民政府研

究决定恢复〔2022〕网挂第 051、053号两宗地块出让，

请贵中心即刻向社会发布〔2022〕网挂第051、053号两

宗地块恢复挂牌出让的公告。”我中心依据株洲市渌口

区自然资源局来函意见，特此对外发布[2022]网挂第

051、053号地块恢复网挂出让活动的公告。

〔2022〕网挂第 051、053 号地块交易恢复公示时

间均为 2022 年 6月 24 日，报名及保证金截止时间均

为 2022 年 6 月 24 日 8:00 开始至 2022 年 6 月 28 日 17:

00 结束；报价时间：〔2022〕网挂第 051号为 2022 年 6

月 24 日 8:00 开 始 至 2022 年 6 月 30 日 16:30 结 束 ；

〔2022〕网挂第 053号为 2022年 6月 24日 8:00开始至

2022年 6月 30日 17:00结束。

株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2022年 6月24日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
〔2022〕网挂第134、135号

经 株 洲 市 渌 口 区 人 民 政 府 批 准 ，株 洲 市 渌 口 区 自 然 资 源 局 决 定 以 网 上 挂 牌 方 式 出 让 二 宗 国
有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

[2022]网挂
第 134号

[2022]网挂
第 135号

土地
位置

渌口区
淦田镇
渌口区
淦田镇

出让
土地面积

（平方米）

10754.3

6287.47

土地
用途

交通运
输用地
交通运
输用地

竞买
保证金

（万元）

596

348

挂牌
起始价

（万元）

596

348

增价
幅度

（万元)

20

20

出让
年限

50年

50年

规划技术指标

容积率：≥0.5；建筑密度：≥40%；
绿地率：≥10%且≤20%；建筑限高：/。

容积率：≥0.5；建筑密度：≥40%；
绿地率：≥10%且≤20%；建筑限高：/。

土地开发程度：现状土地开发程度。

二、挂牌价格包括建设用地使用权出让金，不包

括交易过程中应缴纳的税、费。

三、中华人民共和国境内外的公司、企业、其他组

织、个人（法律法规另有规定者除外）,均可参加申请。

四、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按

价高者得的原则确定竞得人。本次国有建设用地使

用权挂牌出让在互联网上交易，即通过株洲市公共

资源交易中心土地、矿产交易系统进行。通过网上

注册、办理数字证书、按要求足额交纳竞买保证金

的申请人，可参加网上挂牌交易活动。

五、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要

求，见《株洲市网上挂牌出让国有建设用地使用权

规则》《株洲市国有建设用地使用权网上出让系统

操作说明》和《株洲市公共资源交易中心国有建设

用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买

者可登录株洲市公共资源交易中心网站土地、矿产

交易系统（www.zzzyjy.cn）查询。〔2022〕网挂第 134、

135 号的申请人可于 2022 年 6 月 24 日至 2022 年 7

月 21 日，在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并

按上述文件规定的操作程序参加竞买。

六、本次国有建设用地使用权挂牌出让在互联

网上进行。网上挂牌报名时间：〔2022〕网挂第 134、

135 号均为 2022 年 7 月 14 日 8 时起至 2022 年 7 月 21

日 17 时止；网上挂牌报价时间：〔2022〕网挂第 134

号 2022 年 7 月 14 日 8 时起至 2022 年 7 月 25 日 14 时

30 分止；〔2022〕网挂第 135 号 2022 年 7 月 14 日 8 时

起至 2022 年 7月 25日 15时 30分止。

七、申请人应当在网上挂牌报名截止前登录株洲

市公共资源交易中心土地、矿产交易系统，在系统上

提交竞买申请并支付竞买保证金。保证金到账截止时

间为 2022年 7月 21日 17时。挂牌报价时间截止时，经

系统询问，有竞买人表示愿意继续竞价的，系统自动

进入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

八、其他需要公告的事项：

1.〔2022〕网挂第 134号

（1）须按照株洲市渌口区自然局2022年5月23日

出具的《株洲市渌口区规划条件通知书》及蓝线图实施。

（2）竞得人在成交后 10 工作日内签订《国有建

设用地权出让合同》。

（3）出让金自《出让合同》签订之日起一个月内

缴清 50%。三个月内出让金全部缴清。

（4）前期用地成本经财政、审计等相关部门审

定后予以列支。

（5）相关用地矛盾由淦田镇政府与竞得人共同

协调处理。

2.〔2022〕网挂第 135号

（1）须按照株洲市渌口区自然局2022年5月23日

出具的《株洲市渌口区规划条件通知书》及蓝线图实施。

（2）竞得人在成交后 10 工作日内签订《国有建

设用地权出让合同》。

（3）出让金自《出让合同》签订之日起一个月内

缴清 50%。三个月内出让金全部缴清。

（4）前期用地成本经财政、审计等相关部门审

定后予以列支。

（5）相关用地矛盾由淦田镇政府与竞得人共同

协调处理。

九、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程

中遇到疑难问题，请及时联系，联系电话如下：

网上挂牌出让业务咨询电话：0731-28681395

（资源交易科）

系统使用服务咨询电话：0731－28681397（技

术信息科）湖南 CA 办理咨询电话：0731-28681394

（CA 办理窗口）

株 洲 市 渌 口 区 自 然 资 源 局 咨 询 电 话 ：0731-

27697173（地产股）

株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2022年 6月24日

07 责任编辑：刘姝琪 美术编辑：赵 强 校对：张 武

2022年 6月 24日 星期五 同城·新媒▶22206803

聚
焦
退
税
缓
税

中
央
和
省
级
多
家
主
流
媒
体
组
团
来
株
采
访

株洲日报讯（全媒体记者/向胤蓉 通
讯员/资娟 欧阳琳） 近日，人民网、中国

日报、潇湘晨报、红网、湖南卫视、湖南经

视、湖南都市频道、湖南电台等多家省级

以上主流新闻媒体来到株洲，对我市落实

新的组合式税费支持政策成效进行集中

采访报道。

新闻媒体团一行先后来到中车株洲

电力机车研究所有限公司、中铼新材料

有限公司、石峰区税务局进行参观走访、

座谈交流，采访企业享受退税、缓税政策

情况。

在中车株洲电力机车研究所有限公

司，财务与资产管理中心主任陈逢春向新

闻媒体团介绍：“今年以来，公司购入大量

设备、材料用于芯片研发，形成了大额增

值税留抵税款。由于我公司涉税业务较复

杂，如何精确适用政策、精准计算退税资

金，成为财务人员办理退税业务中的‘拦

路虎’。石峰区税务局了解情况后，第一时

间组织专家团队进行业务攻关，同时在办

税大厅开设绿色通道为我们快速办理退

税业务，数亿元退税很快就到账了，这为

我们后续加大研发投入、促进轨道交通产

业升级发展提供了较大助力。”

在芦淞区中铼新材料有限公司，董事

长扶元初向大家展示了该公司生产的铼

材料制品，令新闻媒体团一行赞叹不已。

这家中国铼产业龙头企业，目前标准产品

年产量占到中国市场的 70%以上，所产铼

产品被广泛用于航空航天领域。扶元初谈

到：“我们的产品销往全球各地，疫情期间

货物出口受到很大影响，销售、运输成本

大幅度提升。5月份，芦淞区税务局通过大

数据比对筛选出我公司符合退税条件，上

门开展了‘一对一’精准辅导，很快我们就

收到了 291.49万元的留抵退税款，同时还

享受到了制造业中小微企业缓缴政策，延

缓缴纳五税两费 599.24 万元。这场‘及时

雨’有效缓解了资金压力，让我们更有信

心做好新产品的研制。”

今年新的组合式税费支持政策实施

以来，株洲税务部门全力以赴打好政策落

实攻坚战，市县两级组建退税工作职能小

组 70 个，在精准宣传、精细辅导、快捷办

理、风险防范等方面苦下功夫，同时跟踪

做好退税效应服务，确保退得更快、退得

更准、退得更稳，最大化释放税费支持政

策效应。4月至 5月，全市退税 43.83亿元，

规模位居全省第二，退税工作多次受到省

市领导批示肯定和纳税人好评点赞。

株洲日报讯（全媒体记者/曾
辉 通讯员/李建辉 陈恺祺） 6月

28日是国际癫痫关爱日，为进一

步提升广大群众对癫痫病的认

知，解答患者疑问，为癫痫患者提

供更好的医疗救助，株洲市二医

院特邀请中南大学湘雅二医院癫

痫中心的专家团队于 6 月 24 日

（星期五）10：30 至 12：00 在市二

医院门急诊大楼二楼大厅开展义

诊活动，为广大癫痫患者提供专

业的诊疗服务。

据了解，每年的国际癫痫关爱

日，中国治疗癫痫病的专家、学者

会一起对癫痫治疗的最新技术成

果进行研讨，为中国家庭困难的癫

痫患者和久治不愈的顽固性、难治

性癫痫患者提供医疗救助。

国际癫痫关爱日
义诊活动

今日在市二医院开展

株洲新闻网

株洲日报讯（全媒体记者/唐朝 通
讯员/周伟） 进一扇门，取一个号，到

一个窗口，办理多项医保事项。近日，渌

口区医保局将 36 项医保事项实现“一

窗式”综合受理，做到一站式服务、一窗

口办理、一单制结算，极大减少群众跑

路办事的时间，便捷高效的服务赢得了

参保人员广泛赞誉。

据悉，渌口区医保局将本部门“一

件事一次办”36项业务事项全部进驻政

务中心综合窗口，该局局长王宇平到窗

口体验“一件事一次办”流程，围绕群众

反映的问题，梳理了参保缴费、参保信

息变更、异地报销、大病救助等问题，着

力深化“减事项、减材料、减环节、减证

照、减时限”五项改革，民办事项 100%

进驻政务服务厅。

与此同时，渌口区医保局还将行政

审批权限集中在行政审批股，一个股室

管审批，一套流程走到底，对进入综合

窗口的 36 项事项的办理时限、材料进

行了优化和精简。组织综合窗口人员进

行业务培训，强化窗口服务人员责任意

识，严格落实首问责任制、一次性告知

制等服务制度，进一步提升医疗保障经

办政务服务质量和水平。

下一步，渌口区医保局将建设好 15

分钟医保便民服务圈，医保窗口还将推

行以网上办、手机办、微信办、邮递办等

不见面办理方式为主，预约办、错时办、

现场办为辅的办理模式，引导办事企

业、群众快速高效办理医保业务。

36项业务“一窗办”
渌口区持续优化医保便民服务

株洲日报讯（全媒体记者/徐
孜 通讯员/杨佳思） 6 月 17 日

下午，湖南汽车工程职业学院车

辆运用学院党总支开展特色校企

党建联盟活动，推动该院校企合

作更加深入。该院党委委员、副院

长尹万建，蓝马车业集团支部书

记庄丽莉率支委会全体成员及旗

下北京现代、一汽大众、红旗、雪

佛兰等品牌 4S店的技术经理、总

监、销售冠军等 11名同志及车辆

运用学院全体教师党员及 20 名

学生参加。

活动现场，湖南汽车工程职业

学院车辆运用学院党总支副书记、

院长周定武给企业导师颁发聘书，

聘任企业专家担任湖南汽车工程

职业学院“校企党建联盟”导师，并

现场与学生签订师徒协议。

“有了师傅以后，我们就可

以利用周末和寒暑假到企业见

习，也可以就专业问题直接与师

傅交流。”在场的同学们纷纷表

示很期待师傅的指导，并期望可

以通过这种方式学到课堂以外

的知识，了解实际工作岗位，丰

富学生生活。

蓝马车业集团支部书记庄丽

莉表示，希望通过签订师徒协议，

以师傅带徒弟的形式，为学生们

开通一辆“职业直通车”，缩短学

生们入岗之后的适应期。同时，他

也希望师傅能抱着高度负责的态

度传授自己的经验，面对学生们

多学、多问、多思考、多实地了解

企业的愿望，师傅们要多些耐心，

真正起到传帮带的作用。

据悉，党建联盟成立后，企业

将为该校提供新车型、新品牌、新

技术、新营销理念、新管理方式的

展示及培训，并组织企业销冠、技

术能手定期给学生作辅导、讲座，

实现专家指导。该校将安排教师

对企业员工进行专业基础理论知

识的指导，实现技术育人，并通过

组织企业新车型发布、展示，让师

生感受到企业品牌文化魅力，实

现文化育人。校企双方将按照师

徒协议，践行学徒机制，定期开展

特色党建活动。

党建联盟促发展
湖汽职院

与企业共育人才

株洲日报讯（全媒体记者/李逸峰
通讯员/甘敏 熊谅） 连日来，市公安

局经开区分局组织警力，前往学林街道

三冲社区、二手车交易市场以及城铁大

丰站等地，对不文明养犬行为进行专项

整治。

专项整治行动中，经开公安分局民

警沿着红旗北路、翠竹路等路段进行重

点巡查，现场对遛狗不拴绳、养犬不登

记办证、不及时清除粪便等不文明养犬

行为，进行宣传引导和查处，及时捕捉

流浪犬、无主犬。通过现场劝导、入户宣

传等形式，引导广大群众依法文明养

犬。自 6 月 13 日开展专项整治以来，经

开公安分局共出动警力 260余人次，整

治不文明养犬行为 50 余起，抓捕流浪

狗 3条并及时送往动物保护组织管养，

对不文明养犬形成了有效震慑。

向不文明养犬行为说“不”
公
安
民
警
抓
捕
流
浪
狗
。

通
讯
员/

甘
敏

供
图